



Uttagningskriterier för U23-EM & EM 2025

U23-EM Tirana 10-16 mars / EM i Bratislava 7-13 april

Grundparameterar för uttagningar till seniorlandslaget

Brottaren ska bedömas bedriva en seriös elitsatsning med en tydlig planering och tydliga målsättningar. Brottaren ska också bedömas ha internationell slagkraft samt delta på landslags-samlingar och tävlingar i landslagets regi. Blir en brottare inte kallad till tävlingar eller läger finns möjligheten för brottaren att ta kontakt med förbundstränaren alternativt landslagschefen för att medverka på egen bekostnad.

EM-uttagningen

Planering för landslagen fram till U23-EM/EM kommer publiceras i december men uppstartslä-ger kommer äga rum 3-6 januari i Malmö för WW och GR. Dit man kan anmäla sig om man inte är kallad via [Länken](#)

SBF:s uttagning för EM och U23-EM 2025 kommer baseras på följande tävlingar samt lägerda-gar och prestationer under 2024. **Obligatoriskt att delta i den viktklass man aspirerar på en mästerskapsplats.** Aspirerar en brottare på en viktklass som inte finns med på SM/Vätter-cupen ombedes föreningen/brottaren kontakta landslagschef Zakarias Tallroth via mail. Dock måste man delta på tävlingarna oavsett om viktklassen finns med eller inte för att vara aktuell för mästerskap. Undantag kan göras med en giltig anledning, där man innan tävlingsstart får den godkänd av SBF:s landslagschef.

Observationstävlingar:

U23-EM WW/GR: Vättercupen GP, Huskvarna 11 januari. SM i Borås 7-8 februari

EM GR: Nice GP, Frankrike: 19 januari, SM i Borås 7-8 februari

EM WW: Nice GP, Frankrike: 19 januari, SM i Borås 7-8 februari, Klippan Lady Open 15-16 februari

*FS-landslagets observationer för 2025 kommer ske på Björnen Wrestling Open 18 januari och SM i Borås 7-8 februari för att kartlägga vilket underlag som finns för FS-landslagen under 2025 vilket förmedlades till alla på FS-träffen i september 2024.

Vid frågor: kontakta Zakarias Tallroth
zakarias.tallroth@brottning.rf.se

Zakarias Tallroth
Landslagschef
Zakarias.tallroth@brottning.rf.se